PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÔNG BÁO
Về rà soát hồ sơ đề nghị xét Kỷ niệm chương năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng trường MN, TiH, THCS và đơn vị trực thuộc

Tính đến 10 giờ - ngày13 tháng 3 năm 2019, bộ phận thi đua phòng Giáo dục đã nhận Hồ sơ đề nghị xét Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2019, với số lượng, như sau:
· Hồ sơ: 48/66 đơn vị (MN: 18; TiH: 19; THCS: 11)
· Mail: 38/66 đơn vị (MN: 15; TiH: 13; THCS: 10)
· Tổng số CB.GV.NV được đề nghị KNC: 105 (MN: 28; TiH: 48; THCS: 29)
(Các đơn vị xem chi tiết trên File TỔNG HỢP KNC 2019 đính kèm).
[bookmark: _GoBack]Đề nghị các đơn vị còn thiếu sót vui lòng điều chỉnh, bổ sung: hồ sơ và gửi Mai về thầy Hùng (hungphamngoc67@yahoo.com.vn) trước 15 giờ, ngày 13 tháng 3 năm 2019 để kịp tiến độ xét và trình hồ sơ về Sở Giáo dục.
Rất mong các đơn vị thực hiện đúng tiến độ./.
	Tân Bình, ngày 13 tháng 3 năm 2019
	BỘ PHẬN THI ĐUA
	(Phạm Ngọc Hùng)